Página  1 de 1

ANEXO VIII
DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TCE-SP

CONTRATANTE:
CNPJ Nº:
CONTRATADA:
CNPJ Nº:
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°:
DATA DA ASSINATURA:
VIGÊNCIA:

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada na  prestação  de  serviços  de  consultoria  técnica  em
engenharia elétrica, com o objetivo de realizar avaliações e propor adequações nas contas de energia elétrica
do  Município,  visando à  redução  dos  valores  pagos e  à recuperação  de  eventuais  valores  pagos
indevidamente,  por meio da instauração de processos administrativos junto ao órgão regulador competente
(ANEEL).

VALOR (R$): .............................. (....................................................).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os
demais documentos originais,  atinentes à correspondente licitação,  encontram-se no respectivo processo
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão
remetidos quando requisitados.

LOCAL e DATA:

CONTRATANTE: (nome, cargo, e-mail e assinatura)
CONTRATADA: (nome, cargo, e-mail e assinatura)